



PŘÍLOHA č. 8
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Novostavba mateřské školy, Brno Soběšice" (ORG5450) ÚSEK: SO 00 Vedlejší a ostatní náklady, SO 00-01 Vedlejší a ostatní náklady	Změnový list č. 10
OZNÁMENÍ ZMĚNY Popis: Demontáž stávajícího oplocení	PŘÍKAZ Č.: 6
KOMU: _____ PS BRNO, s.r.o. _____ OD: ___ OI MMB DATUM: _____ ODESLÁNO: POŠTOU: _____ KURÝR: _____ FAX: _____ OSOBNĚ: _____ Mail _____	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Demontáž a likvidace stávajícího oplocení DOTČENÉ MÍSTO: venkovní plocha ODKAZ NA VÝKRESY: ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet „ZL 10 vícepráce“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS PŘÍKÁZANÉ ZMĚNY: Na základě požadavku investora bude před zhotovením nového trvalého oplocení areálu školky zdemontováno stávající oplocení, které bylo součástí bývalého vojenského areálu.	
NAVRHL: _____	DATUM: _____
PŘÍKAZ VYDAL: _____	DATUM: _____
STAVEBNÍ DOZOR: _____ SPRÁVCE STAVBY: _____ BKOM: _____ OI Magistrát města Brna _____	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741_ZL 10** ZL10_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
03/ZL10_vícepráce ZL10 Vícepráce - demontáž oplocení ráce

Objednatel: Statutární město Brno
 Dominikánské nám. 196/1
 602 00 Brno
 IČO: 44992784
 DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.**
 Videňská 153/119b
 61900 Brno
 IČO: 25506820
 DIČ: CZ25506820

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	104 656,61
PSV	6 030,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	110 687,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 687,31 CZK
Základní DPH	21 %	23 244,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 133 931,65 CZK

v

dne

[Redacted Signature]

Za zhotovitele

[Redacted Signature]

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VP	Demontáž oplocení	0,00	110 687,31	23 244,34	133 931,65	100
VP	Demontáž oplocení	0,00	110 687,31	23 244,34	133 931,65	100
Celkem za stavbu		0,00	110 687,31	23 244,34	133 931,65	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			52 283,81	47
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 798,00	24
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			25 574,80	23
762	Konstrukce tesářské	PSV			236,50	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 794,20	5
Cena celkem					110 687,31	100

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200741_ZL 10** ZL10_Novostavba MŠ Soběšice, R1 - Revize 03/21
03/ZL10_vícepráce ZL10 Vícepráce - demontáž oplocení ráce

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992784
 Dominikánské nám. 196/1 DIČ: CZ44992785
 602 00 Brno

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČO: 25506820
Videňská 153/119b DIČ: CZ25506820
61900 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	104 656,61
PSV	6 030,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	110 687,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 687,31 CZK
Základní DPH	21 %	23 244,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 133 931,65 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VP	Demontáž oplocení	0,00	110 687,31	23 244,34	133 931,65	100
VP	Demontáž oplocení	0,00	110 687,31	23 244,34	133 931,65	100
Celkem za stavbu		0,00	110 687,31	23 244,34	133 931,65	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			52 283,81	47
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 798,00	24
D96	Přesuny suli a vybouraných hmot	HSV			25 574,80	23
762	Konstrukce tesafské	PSV			236,50	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 794,20	5
Cena celkem					110 687,31	100

Položkový rozpočet

S:	200741_ZL10 ZL10_Novostavba MŠ Soběšice, R1 Revize 03/21
O:	03/ZL10_vícepráci ZL10 Vícepráce
R:	03/ZL10_vícepráci ZL10 Vícepráce - demontáž oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						52 283,81
V1	111212113R00	Odestranění nevhod. dřevin výšky do 1m, svah do 1:1 porost v oplocení : $(13,3+22,8+55,0+18)*1,0$	m2	109,10000	111,50	12 164,65
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení sloup v blízkosti vedení plynu: výkop, zásep-podzemní část sloupu+základ: $1,0*1,0*1,3*2$	m3	2,60000	480,00	1 248,00
V2	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. bourání podzemní části betonových sloupků oplocení : $0,15*0,16*1,1*(20+6+10)$ bourání základů ocelových sloupků : $0,2*0,2*0,3*(4+12+4)$	m3	1,19040	7 408,00	8 808,96
V3	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách vybourání podzemní části sloupu : $0,33*0,33*0,5$ vybourání základů sloupu : $0,5*0,5*0,8$	m3	0,25445	12 580,00	3 200,98
V4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 výkop pro ocelové sloupky oplocení : $0,5*0,5*1,3*(4+12+4)$ výkop pro betonové sloupky oplocení : $0,5*0,5*1,0*(20+6+10)$ výkop pro sloup : $1,0*1,0*1,3$ odpočet bouraných konstrukcí : $-(1,8504+0,25445)$	m3	14,68515	1 274,00	18 721,62
V5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním zásyp po vybouraných konstrukcích : $6,5+9,0+1,3$	m3	16,80000	484,50	8 139,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí						26 798,00
V6	962042334R00	Bourání pilířů z betonu prostého bourání nadzemní části betonových sloupků oplocení : $0,15*0,16*2,1*(20+6+10)$	m3	1,81440	3 125,00	5 670,00
V7	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech. dřevěný plot : $11,4+13,3+22,8+55,0+36,5$	m	139,00000	152,00	21 128,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						236,50
V8	762961810R00	Demontáž oplocení z prken + příčnky + dř. sloupky	m	2,20000	107,50	236,50
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						5 794,20
V9	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m ²	kus	1,00000	949,00	949,00
V10	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg dřevěný plot : $2,2*0,04$ ocelový plot a sloupky : $139,0*0,01$ dřeviny : $2,5*0,65$	kg	95,00400	51,00	4 845,20
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						25 574,80
V11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km likvidace sutí : betonové sloupky oplocení : $0,15*0,16*3,2*2,0*(20+6+10)$ žb sloup+základ : $((0,33*0,33*3,5)+(0,5*0,5*0,8))*2,5$ základy ocelových sloupků : $(0,2*0,2*0,3*(4+12+4))*2,0$ dřevěný plot : $2,2*0,04$ ocelový plot a sloupky : $139,0*0,01$ dřeviny : $2,5*0,65$	t	10,66548	226,00	2 387,80
V12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km likvidace sutí odvoz 14km : $10,66548*14$	t	147,91672	15,60	2 307,50
V13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,66548	318,00	3 359,82

Položkový rozpočet

S:	200741_ZL10 ZL10_Novostavba MŠ Soběšice, R1 Revize 03/21
O:	03/ZL10_vícepráce ZL10 Vícepráce
R:	03/ZL10_vícepráce ZL10 Vícepráce - demontáž oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
V14	979082121R00	Příplatek k vnitřní dopravě suti za dalších 5 m	t	84,52384	35,40	2 992,14
		10,56548*8		84,52384		
V15	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	10,56548	1 375,00	14 527,54
Celkem						110 687,31